2020 年 3 月 2 日

戸田・乗鞍各寮を
利用されるみなさまへ

東京大学本部学生支援課
(一財)東京大学運動会

戸田・乗鞍各寮の宿泊費・食事費改定について（お知らせ/予告）

平素より東京大学戸田・乗鞍寮をご利用くださいまして、ありがとうございます。

昨今の運営にかかる原材料や燃料などの大幅な高騰、消費増税等があり、これまでも厳しい運営状

況ではありましたが、さらに運営維持が困難なため、やむを得ず宿泊費・食費の変更をさせて頂く運び
となりました。

つきましては、料金の改定を 2020 年 4 月 1 日（水）より下記のとおり実施させて頂きます。

ご利用いただいている皆さまにはご負担をおかけする事となり、大変恐縮ではございますが、何卒ご

理解を賜りますよう、またご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

記

2020 年 3 月 16 日(月)の会議を持ちまして最終決定のため、現段階では変更の可能

性があります。予めご了承ください。

区分 1 人 1 泊（2020 年 3 月 31 日まで）  1 人 1 泊（2020 年4 月 1 日から）
学内 正会員(学部学生) 1,700 円

2,400 円
正会員(大学院生・附属生徒) 1,700 円

2,400 円
正会員(教職員) 2,000 円

2,900 円
非会員(学部・大学院) 2,100 円

2,900 円
非会員(教職員) 2,100 円

3,400 円
学外 賛助会員(OB/OG) 2,000 円

3,400 円
同伴者 2,100 円

3,900 円
※17 歳以下は -500 円

区分 宿泊費 施設使用料

14～11 日前 25％ 100％

10～8 日前 30％ 100％

7～4 日前 50％ 100％

3 日前 100％ 100％

宿泊費

施設使用料

キャンセル料

（今までどおり） 食事代
学外利用者 1 人 1 泊につき 100 円 戸田・乗鞍寮

朝食 500 円  昼食 700 円（夏期のみ） 夕食 1,000 円

○食事代
変更は施設使用日から起算して 3 日前まで。それ以降の取り消しについては、食事代全額負担となります。

○宿泊料および施設使用料

（今までどおり）

（2020 年 4 月 1 日より変更）

（2020 年 4 月 1 日より変更）